



## Verksamhetsberättelse Team 13 för säsongen 2020/2021

**Huvudtränare;** Kul på is Albin Ponnert, TKH Mattias Wahlund

**Tränare;** Joakim Olsson, Cerina Wittbom, Christian Kärrman, Eric Ingvarsson, Terese Ahlbin, Per Jönsson

**Lagledare;** Albin Ponnert

**Träningsstillfällen;** Kul på is 13 ggr. TKH 31 ggr

**Antal spelare;** ca 100

P.g.a. pandemin delade vi denna säsong upp TKH och Kul på is på olika träningsdagar. Lördagar för Kul på is och tisdagar för TKH. Detta för att minska antalet personer i ishallen samtidigt.

Vi hade denna säsong utsett en Sportchef, Albin Ponnert, för verksamheten TKH och Kul på is, med uppgift att rekrytera nya aktiva, marknadsföra, administrera och kommunicera verksamheten samt slussa barn till rätt träningsgrupper under säsong.

Vi tog en kort paus på några veckor under november för Kul på is p.g.a. ökad smittspridning. Vid återuppstarten i december igen var det tyvärr många barn som aldrig kom tillbaka.

Efter juluppehållet startade vi aldrig upp kul på is igen p.g.a. smittspridningen. Istället flyttade TKH till Kul på is ordinarie tid på lördagar en bit in på terminen, och vi erbjöd alla som ville komma och vara med, under förutsättning att de hade full utrustning och att de klarade sig i ishallen utan föräldrar.

Vid denna tidpunkt såg vi många nya barn komma till föreningen. Delvis p.g.a. det kalla vädret och att naturisarna lockade fram intresset att komma och testa hockey hos oss.

Sammanlagt på Kul på is och TKH har det varit +100 barn som tränat säsongen 2021/2022

Till skillnad mot förra säsongen, då vi hade många äldre aktiva i hockeyskolan som inte hade plats i ngt lag att träna med, arbetade vi denna säsong med att snabbast möjligt slussa ut barn till rätt årskullslag och träningsgrupper. Detta medförde att TKH till nästan uteslutande, redan ganska tidigt på säsongen, endast bestod av yngre barn, i åldrarna 4-6 år.

Som en del i att föräldrar naturligt inte kunde närvara i ishallen denna säsong p.g.a. pandemin, var vi flera ledare som inför kommande säsong tyckte vi borde fortsätta låta bli ha föräldrar på isen, och endast låta aktiva samt ledare vara ute på isen, under Kul på is och TKH träningar.

Verksamhetsberättelse Höör 2021-05-20

Albin Ponnert

Sportchef, TKH och Kul på is.